2026年１月 27日

各 位

特別利益（投資有価証券売却益）の計上見込みに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部を売却する

ことを決定し、2026年 11月期第 1四半期において下記の通り特別利益（投資有価証券売却

益）が発生する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 投資有価証券売却の理由

保有資産の効率化および有効活用を図るため、当社が保有する投資有価証券の一部

を売却いたします。

2. 投資有価証券売却の内容

(1) 売 却 銘 柄 :当社が保有する非公開株式 1銘柄

(2) 売 却 予 定 日 :2026年 1月 29日～1月 30日

(3) 投資有価証券売却益 :1,889万円※
※上記投資有価証券売却益の概算額は、2026 年 1 月 26 日現在の為替レートに基づき算出したもので

あり、今後の為替相場の変動等により、実際の計上額が上記数値と異なる可能性があります。

3. 今後の見通し

本件株式売却による 2026 年 11 月期連結業績予想への影響については現在精査中で

あり、これらが判明した時点で速やかにお知らせいたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 マ ネ ー フ ォ ワ ー ド

代 表 者 名 代表取締役社長グループ C E O  辻  庸 介

 （コード番号：3994 東証プライム）

問 合 せ 先 執 行 役 員 グ ル ー プ C F O  長 尾  祐 美 子

 （TEL.03-6453-9160）